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Queen. Nieznana historia

"Queen. Nieznana historia" to rock’n’rollowa opowiadanie z czasów świetności muzycznego szaleństwa, snuta ze sceny, zza kulis i ze studyjnego zacisza. Ten niepowtarzalny zapis autorstwa Petera Hince’a, który spędził z zespołem dużo lat jako członek drużyny technicznej, rzuca zupełnie nowe światło na Freddiego Mercury’ego, Briana Maya i ich kumpli z jednej z grup wszech czasów. To spojrzenie świeże i nowe, ponieważ osobiste, wykraczające dalece poza monotonię normalnej biografii.
Książka odkrywa szereg często zaskakujących faktów z życia Queen i ich lidera, lecz Hince ani na chwilę nie zniża się do poziomu kolorowego tabloidu. To nie historia rodem z brukowej prasy, lecz przepustka access all areas do muzycznej przygody życia. Queen. Nieznana historia to esencja tego, co składa się na żywot rock’n’rollowca.Dodatkiem do publikacji są unikatowe fotografie z archiwum autora, które nieustanny się fragmentem wystawy poświęconej zespołowi – "Queen: The Unseen Archive".
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Zobacz podgląd Queen. Nieznana historia pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Queen. Nieznana historia Ebook
podgląd online w formacie PDF tylko na PDF-X.PL. Niektóre ebooki nie posiadają jeszcze opcji podglądu, a inne są ściśle chronione prawem autorskim
i rozpowszechnianie ich jakiejkolwiek treści jest zakazane, więc w takich wypadkach zamiast przeczytania wstępu możesz jedynie zobaczyć opis książki, szczegóły,
sprawdzić zdjęcie okładki oraz recenzje.
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onlygoodmusic.pl


2018-03-22


Roadie to osoba, która wyrusza razem z członkami zespołu na trasy koncertowe, pełniąc wszelakie role związane z obsługą techniczną. Słownikowa definicja nie odzwierciedla powagi tego stanowiska, ani stopnia zaangażowania takiej osoby w życie zespołu (także poza trasami). Peter Hince był nie byle jakim technicznym, zajmował się gitarami Johna Deacona - basisty grupy Queen a także mikrofonem, gitarami i fortepianem samego Freddiego Mercury’ego. Ten zawodowy kontakt z zespołem Queen, który trwał od jesieni 1973 roku do 1986 roku stał się przyczynkiem do napisania wspomnień zatytułowanych "Queen. Nieznana historia". Ważny w tej książce pdf wydaje się podtytuł: "Moje życie u boku najlepszego zespołu rockowego XX wieku" - powinien być lepiej wyeksponowany! Odnoszę wrażenie, że twórca nie mógł się do końca zdecydować, czy chce nam opowiedzieć o Queen, czy napisać swoją historię. W efekcie książka ebook jest ciekawym, lecz miejscami chaotycznym zapisem wrażeń z tras koncertowych i sesji nagraniowych. Twórca czasem się chwali (sex, drugs and rock and roll), a czasem popada w zadumę (stres, brak życia rodzinnego, ciągłe podróże). Interesujące info o zespole przeplatają się z daleko idącymi osobistymi dygresjami autora, które nie wszystkich będą interesować. Peter Hince jako naoczny świadek, prezentuje jak funkcjonuje machina koncertowa od kuchni, ile wysiłku kosztuje przygotowanie koncertu i jaka niewdzięczna to bywa praca. Jest to przekaz szczery i pozbawiony bezrefleksyjnego, pełnego uwielbienia spojrzenia na Queen. Brakuje mi tu jednak opisu osobistych relacji z członkami zespołu. Są one szczątkowe i bardzo ostrożne. Myślę, że na przeszkodzie stanęły tu kwestie prawne i podpisane umowy. "Queen. Nieznana historia" trzeba traktować jako dodatek do innych biografii zespołu. Jest to bez wątpienia wiarygodne źródło ciekawostek i anegdot o Queen. Choć trzeba mieć świadomość tego, że twórca wybrał takie historie z życia zespołu, które z jednej strony intrygują fanów, z drugiej zaś pozwoliły uniknąć batalii z prawnikami zespołu. Uzupełnieniem książki są świetne zdjęcia autora. Najsłabszą częścią wydawnictwa jest natomiast... wstęp autorstwa Pana Rogowieckiego. Pomijając charakterystyczny dla tego redaktora styl, lecz błędy merytoryczne u człowieka, który sam nazywa się dużym wielbicielem Queen? Pierwotnie opublikowana na www.onlygoodmusic.pl





	



silazia


2018-03-22


Książka ebook niestety przereklamowana. Niewiele jest tu o Queen czy Freddiem Mercurym. Miałam nadzieję, że ujrzę tu wnętrze grupy i wokalistę wszech czasów w codziennym świetle... a tu informacji o nich to można ze świeczką w ręku szukać.... Po skończeniu lektury pozostał niesmak. Niby jest to książka ebook o zespole Queen, lecz faktycznie to opowiada o człowieku, który był technicznym zespołu i jeździł z nimi w trasy przez 20 lat. Ta książka ebook to raczej historia Petera Hinca o zażywaniu narkotyków, upijaniu do nieprzytomności, wymiotowaniu, głupich żartach i podrywaniu panienek. O samym zespole jest na prawdę niewiele. Książka ebook powinna nazywać się. Peter Hince i jego przygody na trasach koncertowych Queen.





	



jeenny


2018-03-22


Czytając tę pozycję ,otrzymałam obraz machiny Queen, prawdziwe życie gwiazd rocka, i wygląd koncertów. Książka ebook naładowana ciekawostkami, pisana przystępnym mową , z olbrzymim poczuciem humoru. Jedyne co bym zmieniła, to okładka. Zamiast samego " Freda" umieściłabym fotografia całej grupy. A to dlatego , że spodziewałam się więcej informacji o samym Freddym Zalecam !





	



Dominika Tomaszewska


2018-03-22


Jako fanka zespołu Queen od dawna nosiłam się z zamiarem przeczytania biografii owej grupy. Los chciał, że spośród wielu ebooków poświęconym Freddie'mu Mercury'emu i jego ekipie, trafiłam akurat na tę napisaną przez Petera Hince'a, opublikowaną w Polsce przez wydawnictwo 'Sine Qua Non'. Miałam szczęscie, że tak się stało. Nie jest to bowiem zwyła, sucha biografia napisana przez osobę z zewnątrz. To niepowtarzalny zapis zdarzeń z życia sławnych muzyków, które zgrabnie omówił ze własnej perspektywy Peter Hince, technik zespołu, który przez nad dekadę dbał, by koncerty Queen nieustanny na jak najwyższym poziomie.To, na co od razu zwróciłam uwagę, to brak zachowania chronologii opisanych zdarzeń. Z jednej strony mogłoby się to wydawać dość irytujące, lecz nie w tym przypadku. Twórca płynnie zmieniał wątki ukazując Queen z nieznanej zwykłym śmiertelnikom strony. Co prawda w niektórych momentach można odnieść wrażenie, że Hince za wiele skupia się na sobie, a za mało na muzykach, jednak myślę, że można mu to wybaczyć. W końcu po tym jak poświęcał się dla zespołu, należy mu się pięć minut sławy. Życie członka zespołu technicznego nie było łatwe. Przed każdym koncertem rozkładał sprzęt, był odpowiedzialny za to, żeby podczas widowiska wszystko sprawnie działało. Musiał znosić humory gwiazd, a w szczególności tej najjaśniejszej. A wiemy, że posiadacz genialnego głosu Pan Mercury miewał własne 'dziwności' jak chociażby to, że miał w zwyczaju nadawać ludziom ze własnego najbliższego otoczenia żeńskie przezwiska. Peter Hince prezentuje nam karierę Queen od kuchni, prace ponad piosenkami, ponad teledyskami, przygotowamia do tras, koncerty, przyzwyczajenia muzyków i śmieszne anegtody z ich życia. Jedna z nich szczegółnie zapadła mi w pamięć, sytuacja miała miejsce w 1973 roku, gdy podczas jednej ze zbyt głośnych imprez artystów do drzwi zapukała policja. Freddie zaprosił ich do środka i poczęstował ciasteczkami. Kiedy wyszli powiedział „Chciałbym zobaczyć ich w tym samochodzie w jakieś pół godziny po wyjściu ”, jak się potem okazało, słodycze zostały przez niego nafaszerowane marihuaną... To jedna z setek historii, którymi raczy nas autor. Każda z nich dzięki swej wyjątkowości pozwala nam przenieść się do świata Queen. Stajemy się częścią prawdziwego rock'n'roll'owego życia pełnego przelotnych romansów, narkotyków, hektolitrów alkoholu i miliona wypalonych papierosów. Poznajemy tajemnice muzyków, lecz w sposób trafnie omówiony na tylnej okładce książki- twórca „.ani na chwilę nie zniża się do poziomu kolorowego tabloidu”. Mimo mych szczerych chęci wszystkiego nie da się opisać, trzeba po prostu samemu przeczytać dzieło, ponieważ tak śmiało mogę nazwać książką Peter'a Hince'a. Historię prawdziwych muzyków, nie produktów menagerów, nie medialnych marionetek. Opowiadanie o artystach z krwi i kości, którzy w pełni zasłużyli na to, by stać się legendą.





	



Mirela


2018-03-22


Książka ebook odrazu podbija serca.Jeśli chodzi o przesyłkprzesyłkę jak zwykle dynamicznie i sprawnie.





	



kobietatrzechbarw


2018-03-22


Peter Hince jest Brytyjczykiem, który w latach siedemdziesiątych i osiemdziesiątych ubiegłego wieku był szefem drużyny technicznej Queen. Towarzyszył grupie podczas koncertów i prac mających miejsce w studiu. Jego pasją jest też fotografia. Na swym koncie ma dużo unikatowych zdjęć Freddiego Mercury’ego a także pozostałych członków zespołu. Na dzień dzisiejszy prócz pracy na stanowisku fotografa zajmuje się pisaniem. Stworzył wystawę pod nazwą „Queen, The Unseen Archive”.Któż z nas nie zna światowej sławy zespołu Queen? Ta brytyjska grupa powstała w 1970 roku w Londynie. Została założona przez Freddiego Mercury’ego, Rogera Taylora i Briana Maya. Po roku dołączył do nich następny członek - John Deacon. Twórczość Queen charakteryzuje się różnorakim brzmieniem, przez co ciężko mi zdefiniować do jakiego gatunku muzycznego należał. Znaczna ilość piosenek nacechowana jest rockowym stylem jak i w pewnym sensie muzyką popularną. Charakterystycznym znakiem zespołu są też wielowarstwowe aranżacje, wokalne harmonie a także udział publiczności w koncertach. W 2001 roku muzycy zostali wprowadzeni to muzeum rock and roll’a: Rock and Roll Hall of Fame, a w 2004 roku do Hall of fame w Wielkiej Brytanii, ponadto zostali ogłoszeni w 2007 roku najlepszą grupą wszechczasów wśród osób słuchających BBC Radio 2.Na swym koncie mają piętnaście płyt, dużo certyfikacji i osiągnięć. Ich muzyka miała wpływ na innych twórców. Była wykorzystywana w filmach, teatrze i grach komputerowych.Książka pod tytułem „Queen. Nieznana historia” to wyjątkowa podróż do przeszłości, gdzie królował nieśmiertelny rock and roll i muzyczne szaleństwo. Ten niesamowity wywód Petera Hince’a pozwala nam spojrzeć zupełnie innym okiem na tak bardzo charakterystycznego i słynnego na całym świecie Freddiego Merkurego. Twórca przez dużo lat należał to drużyny technicznej zespołu więc czytelnicy mają przyjemność zapoznać się z prawdziwymi ciekawostkami z życia „Gueen’ów”. Zapewniam, że wielbiciele mogą dowiedzieć się rzeczy, o których do tej pory nie mieli pojęcia. Nie jest to zwykła monotonna bibliografia. To interesująca historia uwieńczona cudownymi ilustracjami. Nie jest to zwykły artykuł opublikowany w kolorowym szmatławcu. Jest to przepustka do przygody! Jeśli w głębi serca czujecie, że Waszą drugą naturą jest dusza rock’n’rollowca koniecznie musicie przeczytać tę polecaną przeze mnie książkę. Redaktorem polskiego wydania jest Roman Rogowiecki – manager i dziennikarz,, współtwórca pierwszej polskiej encyklopedii rocka. Prywatnie duży wielbiciel zespołu Queen.Z książki możemy dowiedzieć się o początkach istnienia grupy, o tym jak wyglądały ich koncerty, jaki naprawdę był wokalista i wielu, wielu innych informacji.Biografia przepełniona jest ciekawostkami, łatwy mowa a także znaczna dawka dobrego poczucia humoru pochłonęła mnie bez reszty. Dosłownie wciągnęłam ją wciągu dwóch wieczorów. To zadziwiające jak człowiek będący członkiem grupy technicznej umiał zabrać mnie w podróż życia. Okładka przykuwa wzrok, dajcie się skusić na ten wartościowy zakup!





	



Maximum Książek


2018-03-22


Książka ebook prezentuje życie nie tylko jednego członka zespołu, lecz wszystkich. Także drużyny od dźwięku technicznych, o wszystkich, którzy pracowali na sukces tego zespołu. Książka ebook głównie omawia trasy koncertowe Queen po całym świecie. Możemy zobaczyć jakie warunki panowały w Ameryce Łacińskiej, a jakie w Japonii. Widzimy ile pracy zajmuje przygotowanie występu. Najpierw trzeba rozładować gigantyczną ciężarówkę. rozłożyć sprzęt, a później wszystko przygotować na scenie. Strojeniem instrumentów zajmowała się drużyna techniczna. W książce pdf mamy również opisywane nagrywanie płyt,oraz opisy podróży. Możemy zobaczyć, jakie ciężkie jest życie gwiazd rocka. Wszyscy muszą spać w autokarze po dobrej stronie, aby nie mieć urazu kręgosłupa. Autobus cały czas trzęsie, trzeba nauczyć się w nim poruszać, żyć, w miarę zwyczajnie funkcjonować. oprócz tego możemy również ujrzeć jakie trudne jest nagranie dobrego utworu, hitu. " Spędzenie nocy w celi z mendami społecznymi jest doświadczeniem bardzo otrzeźwiającym." Książkę spisał Peter Hince. Człowiek, który pracował dla tego zespołu przez 12 lat. Był technicznym, wielu ludziom wydaje się, ze to praca nic nie znacząca, jednak gdyby go nie było jak sprzęt znajdowałby się na scenie, kto by go nastrajał? Techniczni są tak samo potrzebni jak członkowie zespołu. To prezentuje ta książka. Fred miał duży szacunek do Petera, z resztą tak jak cały zespół. Nikt nigdy nie podważał ważności kogokolwiek z obsługi. Bez tych ludzi zespół Queen by nie istniał. Zespół zdawał sobie z tego sprawę. Prócz tego techniczni musieli znosić humory gwiazd, a szczególnie Freda. Nie zawsze było to proste, no lecz cóż taka praca. Peter, który omawia rozmowy z Fredem, nie obawiał się powiedzieć wokaliście, aby się uspokoił. Mówił łatwo z mostu, że ma się ogarnąć, ponieważ nie jest tu sam. A zespół? Wszyscy byli jedną olbrzymią rodziną, umieli porozmawiać o wszystkim, zresztą nie jest to żadnym zdziwieniem. Musieli jakoś ze sobą wytrzymywać. Oczywiście zdarzały się większe albo mniejsze spięcia jak to w rodzinie bywa. " Skutecznie wpoił mi też, że najistotniejsze w realizacji marzeń są wiara we swoje możliwości i ciężka praca." Książka ebook nie jest jak tabloid, nie sprzedaje plotek i kłamstw. Mówi tylko prawdę, nie zdradza również tajemnic, które powinny zostać tylko pomiędzy członkami zespołu. Opowiada element historii zespołu-legendy. Ujawnia jak wyglądało ich życie, co czuła ich rodzina a także to ile mieli wielbicieli na całym świecie. W tej książce pdf nie ma omówionych lat, gdy Fred był chory, jest to tylko wspomniane na końcu. Uważam, że ta pozycja jest obowiązkowa dla wszystkich wielbicieli Queen, do których także należę. Powiem szczerze, ze koniec książki jest wzruszający do łez. Popłakałam się i nie wstydzę się tego, ta książka ebook prezentuje jak bardzo Queen miał wpływ na muzykę, lecz tez na postrzeganie życia przez wielu ludzi. OCENA: 10/10





	



Patrycja Wylocinska


2018-03-22


Bardzo nieźle się czyta,wiele świeżych informacji i wątków. Doskonale ukazuje nam życie naszych kochanych rockmenow. Książka ebook warta zainteresowania, serdecznie zalecam ponieważ ich kocham:-)





	



Sosenka


2018-03-22


Queen to zespół kultowy, o sławie międzynarodowej, zespół ceniony, wielbiony i rozchwytywany. Mimo, że dzisiaj jego obecność w świecie muzycznym jest znikoma, jego reputacja i miłość wielbicieli stale utrzymują go na liście zespołów wszech czasów. Muzyka, teksty i piosenki, stale czołowe utwory na listach przebojów. Queen to zespół, który zna każdy, niezależnie od wieku. Książka ebook jest zapisem z życia scenicznego i zakulisowego zespołu, z dokładnymi szczegółami, ciekawostkami i anegdotami z tras koncertowych i występów grupy. To nie lada gratka dla wielbicieli i wiele zaskakujących faktów dla osób lubiących poznawać życie słynnych gwiazd "od kuchni". Autorem jest Peter Hince, natomiast ponad książką opiekę sprawował Roman Rogowiecki. Już czytając jego wstęp, zgodziłam się w nim w stu procentach. Rogowiecki pisze, że bał się kolejnej biografii napisanej przez "kogoś" kto znał zespół. Bał się dlatego, że ostatnio biografii pisanych właśnie przez takie niespodziewanie pojawiające się, nieznane osoby z oto





	



Angela


2018-03-22


Peter Hince jest Brytyjczykiem, który przez dużo lat był szefem drużyny technicznej zespołu Queen. Pracował u boku członków zespołu, towarzyszył im podczas tras koncertowych i prac w studiu. Hince jest też fotografem, przez co miał okazję być autorem wielu zdjęć Freddiego Mercury a także całego zespołu. Obecnie zajmuje się pisaniem i dalszym fotografowaniem. „Queen. Nieznana historia”, która wyszła spod jego pióra jest nietypową biografią zespołu Queen. Nie znajdziemy w niej suchych faktów, dat i nudnych informacji. Nie spotkamy się z monotonnym, bezbarwnym językiem, jakiego zresztą można by się spodziewać po „zwyczajnym” technicznym. Nie, Hince pisze z wprawą doświadczonego pisarza, z humorem i lekkością, której pozazdrościłby mu niejeden autor.





	



Adelajda


2018-03-22


Queen to legenda sama w sobie. Biografii i dokumentów, które powstały o grupie nie można się doliczyć. A jednak "Nieznana historia" moim zdaniem jest najlepsza. Fakty podane są w sposób łatwy i przystępny sposób, unikając stylu rodem z najgorszych tabloidów. Myślę, że będzie to nie lada gratka dla wielbicieli zespołu.





	



Isadora


2018-03-22


Peter Hince, zwany pieszczotliwie Rattym, snuje swą opowiadanie o "rockowym zespole i rockowym stylu życia", na którą składają się anegdoty, wspomnienia i spostrzeżenia młodego człowieka, który spędził nad dziesięć wyjątkowo intensywnych, tyleż wyczerpujących, co satysfakcjonujących lat jako szef drużyny technicznej zespołu Queen. Jego barwna opowiadanie nie jest na szczęście monotonną, chronologiczną i poukładaną historią grupy, lecz zapisem osobistych doświadczeń pozwalającym poczuć, jak to jest być razem z Queen na scenie i za kulisami, w trasie, w studio nagrań czy również w barze. Książka ebook ta jest bardzo osobistym i nowym spojrzeniem na członków grupy wszech czasów a także świadectwem z pierwszej ręki rockowego szaleństwa, w którego centrum znajdował się zespół; świadectwem kogoś, kto choć znajdował się w świetle reflektorów, pozostawał niewidzialny i dbał o to, by przedstawienie trwało.Historia opowiedziana przez Hince'a jest zapisem wzlotów i upadków grupy, jej sukcesów i porażek, subiekty
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Gorąco zalecam tę książką. Czytałem ją w oryginale. Jest to niezwykłe i całkiem nowe spojrzenie na Queen. Nie jest to kolejna, nudna biografia Freddiego, w której piszą jak powstał zespół i był idealny - to się rozumie per se. Tu jest coś innego, Queen widziany z perspektywy osoby, która dla nich pracowała. Twórca omawia jak wyglądało życie u boku Queen i jak Freddy wpływał na życie innych osób. Książka ebook napisana w zabawny sposób z dużą dozą humoru. To jest coś jak wejsciówka za kulisy i możliwość zobaczenia Queen przed i po koncercie, a nie w trakcie.
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Kupiłam tę książkę, jeszcze zanim została wydana w Polsce. Zasugerowałam się zdecydowaną większością pozytywnych opinii, jakie "Queen. Nieznana historia" otrzymała od klientów amazon.co.uk. Jestem wielbicielką Queen od niepamiętnych czasów i z wypiekami na twarzy zaczęłam czytać najnowszą książkę na temat zespołu. Po pierwszych stronach podejrzane wydało mi się, że ... tak mało jest Queen w książce pdf o Queen! Za to możemy się z niej dowiedzieć, że twórca nie był schludnym człowiekiem, miał przetłuszczone włosy, wiele pił, i imprezował. Przechwala się także kobietami zwabionymi do łóżka. Queen pojawia się w tle, lecz bardzo odległym. Nie oczekujcie, że dowiecie się z tej książki czegokolwiek o legendarnym zespole. Co "Queen. Nieznana historia" ma wspólnego z zespołem Queen? To proste. Na okładce jest fotografia Freddiego. Jeśli stale chcecie kupić tę książkę - oddam moją za darmo. A nawet dopłacę do niej. Byle tylko już jej nie widzieć....
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